
1 

 

 Dodatek č. 1 
smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

 
Smluvní strany: 
 
Název společnosti:  EFG Waste Logistic s.r.o.  
Zastoupená:   Ondřejem Černým, na základě plné moci   
Sídlo:    Jihlavská č.p. 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:    282 69 349 
DIČ:    CZ 28269349 
Bankovní účet:   8561582/0800 
 
dále jen „Poskytovatel“,  
 
a 
 
Název společnosti:  Základní škola Unesco, Uherské Hradiště, Komenského 
Zastoupená:   Mgr. Janem Vorbou, ředitelem školy 
Sídlo:    Komenského náměstí 350, Uherské Hradiště, 686 62 
IČ:    70436070 
 
Bankovní účet:   27-6687190257/0100 
 
dále jen „Objednavatel“,  
 
Smluvní strany se dohodly od 19.2.2024 na změně jednotlivých bodů článků v tomto znění: 
 

Článek III. 
Cenové podmínky 

 
1. Objednavatel se za poskytnutí služeb na základě této smlouvy zavazuje zaplatit poskytovateli 

dohodnutou cenu, která je následně stanovena: 
 

Katalogov
é. číslo:  

Kategorie: Druh odpadu: Cena Mj bez 
DPH: 

20 01 08 2) O 1) Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven (svoz 60l soudek) 

360,00 Kč 

1)      Ostatní odpady 
2) Podléhají souhlasu a kontrole Krajské veterinární správy dle správního předpisu Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009, kterým se stanoví hygienická pravidla týkající se vedlejších 
živočišných produktů, které nejsou určeny k lidské spotřebě 

 
 

Článek VI. 
Závazky smluvních stran 

 
4. Objednavatel prohlašuje, že jím potvrzené „Čestné prohlášení pro místa výskytu odpadů a 

zbytků“ pro účely auditu ISCC, které potvrdil na začátku smluvního vztahu, je platné po celou 
dobu platnosti smlouvy. 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná a v platnosti v původním znění smlouvy. 
 
 
 
 
 

 
 
                    V Rapotíně                  V Uherském Hradišti    
     
 EFG Waste Logistic s.r.o. 
              Ondřej Černý 
      na základě plné moci 

 
                         Mgr. Jan Vorba 
                            Ředitel školy 



2 

 

  
 
 


